

021500,
Қазақстан Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласының
«Степногорск Энерготранзиті»
ЖШС
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО
«Степногорск Энерготранзит»
021500, Республика
Қазақстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 116

« 01 » 08 2023 г

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорск Энерготранзит» на 2023 год внести следующие изменения и дополнения:

- внести изменения в следующие закупки:

* № 60 «Кровельный материал»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Заугольников Ю.П

Согласовано:

Заместитель директора по экономике

Москалева Е.А.

Экономист

Дорожкина Ю.М.

Рассылка: дело, экономист, ПТО



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2023 год**.
(основание: Приказ № *116* от " *01* " *08* 2023 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Степногорск Энерготранзит»

ПЕРЕЧЕНЬ

закупаемых ТОО "Стенногорск Энерготранзит" товаров, работ и услуг на 2023 год

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|--|---------------|----------|----------------|----------------------------------|---|---------------------------------|----------------|
| 1 | Электрическая энергия на возмещение нормативных технических потерь | ГОСТ 13109-97 | кВт*ч | 89 737 228 | 14,09 | 1 264 397 542,52 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| 2 | Электрическая энергия на хозяйственные нужды | ГОСТ 13109-97 | кВт*ч | 2 454 581 | 14,09 | 34 585 046,29 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| 3 | Услуги стороннего автотранспорта | - | - | - | - | 75 752 408,00 | - | в течение года |
| | Huindai Accent (легковой автомобиль) | - | М/час | 1 400 | 2 410,00 | 3 374 000,00 | - | в течение года |
| | Huindai Solaris (легковой автомобиль) | - | М/час | 1 400 | 2 410,00 | 3 374 000,00 | - | в течение года |
| | Toyota Camry, Haiger (легковой автомобиль) | - | М/час | 1 960 | 2 410,00 | 4 723 600,00 | - | в течение года |
| | Автокран КС 25тн | - | М/час | 304 | 13 393,00 | 4 071 472,00 | - | в течение года |
| | Автокран СМК-7 МА3-5334 7тн | - | М/час | 96 | 8 928,00 | 857 088,00 | - | в течение года |
| | Автопогрузчик А-4081 | - | М/час | 40 | 5 892,00 | 235 680,00 | - | в течение года |
| | Бул. Т-130 (ДЗ-27 с бурой) | - | М/час | 96 | 8 928,00 | 857 088,00 | - | в течение года |
| | Газ 33023 "Газель" | - | М/час | 120 | 2 500,00 | 300 000,00 | - | в течение года |
| | Газ 66 ЭТЛ | - | М/час | 1 960 | 3 571,00 | 6 999 160,00 | - | в течение года |
| | ГАЗ-31029 "Волга" | - | М/час | 192 | 2 410,00 | 462 720,00 | - | в течение года |
| | Газ-53 РВМ | - | М/час | 1 960 | 3 839,00 | 7 524 440,00 | - | в течение года |
| | Газ-53 бойлер | - | М/час | 140 | 4 910,00 | 687 400,00 | - | в течение года |
| | ГАЗ 3307 ВС-18.04, Зил МШТС | - | М/час | 1 796 | 6 188,00 | 11 113 648,00 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Зил 4502 со сварочным агрегатом | - | М/час | 64 | 3 750,00 | 240 000,00 | - | в течение года |
| | Камаз-43502 с КМУ | - | М/час | 448 | 13 393,00 | 6 000 064,00 | - | в течение года |
| | Камаз-5410 длиномер | - | М/час | 120 | 5 625,00 | 675 000,00 | - | в течение года |
| | Камаз-55111 10тн | - | М/час | 80 | 3 125,00 | 250 000,00 | - | в течение года |
| | Камаз-6520.65115 15-20тн | - | М/час | 80 | 5 625,00 | 450 000,00 | - | в течение года |
| | Компрессор ПКСД-3,5 | - | М/час | 96 | 6 785,00 | 651 360,00 | - | в течение года |
| | МТЗ-80 | - | М/час | 208 | 4 821,00 | 1 002 768,00 | - | в течение года |
| | ПАЗ 32051 (Автобус) | - | М/час | 1 960 | 3 125,00 | 6 125 000,00 | - | в течение года |
| | Сварочный агрегат АДЛ | - | М/час | 32 | 3 750,00 | 120 000,00 | - | в течение года |
| | Уаз 22069 | - | М/час | 1 960 | 2 500,00 | 4 900 000,00 | - | в течение года |
| | Шевроле Нива-212300 (легковой автомобиль) | - | М/час | 128 | 2 410,00 | 308 480,00 | - | в течение года |
| | ЭО-2621 | - | М/час | 96 | 6 875,00 | 660 000,00 | - | в течение года |
| | ЭО-4321 | - | М/час | 104 | 8 214,00 | 854 256,00 | - | в течение года |
| | Экскаватор-погрузчик CLG777A | - | М/час | 624 | 12 410,00 | 7 743 840,00 | - | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупа, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупа |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|--|---------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | |
| | Экскаватор "LonKing" (колесный ЕК-18) | - | м/час | 104 | 8 214,00 | 854 256,00 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | ЮМЗ - 6 | - | м/час | 64 | 5 267,00 | 337 088,00 | | в течение года |
| 4 | Техническое обслуживание и оперативное управление на объектах: ПС Бестобе, ПС Стенная, ПС Богембай, ПС Степногорская, ПС Черняховская, ПС Селетинская, ПС Николаевка, ПС Щучинская, ВЛ-35кВ Щучинск -РМЗ-Златополье-Успено-Юрьевка-Николаевка, ВЛ-35 кВ Щучинск-Санаторная-Бармашино-Боровое-Золотой Бор-Щорс, ВЛ-35 кВ Щучинск-Катарколь-Жужей-Невское-Мадениент-Донская, ВЛ-110 кВ Щучинск-ПТФ, ВЛ-110 кВ Город-1 и Город-2 в г. Кокшетау | | услуга | 1 | 6 124 168,23 | 73 490 018,75 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| 5 | Услуги по снабжению тепловой энергией | | Гкал | 4 247,55 | 13 742,57 | 58 372 253,20 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| 6 | Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "АРЭК" | | кВт*ч | 800 000 | 5,66 | 34 456 838,78 | | в течение года |
| | по сетям ТОО "Транзит-СТ" | | кВт*ч | 11 519 221 | 1,68 | 4 528 000,00 | способом из одного источника | в течение года |
| | по сетям ТОО "КокшетауЭнерго" | | кВт*ч | 1 200 000 | 7,014 | 19 352 291,28 | | в течение года |
| | по сетям ТОО "Энергодиссервис" | | кВт*ч | 57 195 | 4,10 | 8 416 800,00 | | в течение года |
| | по сетям АО "KEGOC" | | кВт*ч | 676 000 | 2,848 | 234 499,50 | | в течение года |
| 7 | Балансирование производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC" | | кВт*ч | 92 191 809 | 0,102 | 9 403 564,52 | способом из одного источника | в течение года |
| 8 | Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки | | МВт | 120 | 690 007,00 | 82 800 840,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 9 | Услуги по водоснабжению и канализации | | | | | 2 079 456,79 | способом из одного источника | в течение года |
| | хозяйственно-питьевая вода | | м.куб. | 2 544,92 | 297,10 | 756 095,73 | | в течение года |
| | отвод стоков | | м.куб. | 4 769,90 | 96,35 | 459 579,87 | | в течение года |
| | очистка стоков | | м.куб. | 4 769,90 | 181,09 | 863 781,19 | | в течение года |
| 10 | Администрирование сервера | | услуга | 1 | 37 566,96 | 450 803,57 | способом из одного источника | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| 11 | Сопровождение программного обеспечения | - | услуга | 1 | 33 541,96 | 402 503,57 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 12 | Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты | - | услуга | 1 | 840 741,00 | 10 088 892,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 13 | Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники | - | услуга | 1 | 54 910,71 | 658 928,57 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 14 | Правовое обслуживание предприятия | - | услуга | 1 | 21 263,00 | 255 156,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 15 | Аренда антенно-места | - | услуга | 1 | 55 145,04 | 606 595,45 | способом из одного источника | в течение года |
| 16 | Лабораторные исследования масла | - | проба | 14 | 13 500,00 | 189 000,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 17 | Захоронение ТБО | - | м.куб. | 19,956 | 816,878 | 16 301,62 | способом из одного источника | в течение года |
| 18 | Дезинфекция и дезинсекция помещений | - | услуга | 1 | 18 058,40 | 216 700,80 | способом из одного источника | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупок, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|---------------------------------|----------------|
| 19 | Ремонт электрических сетей, оборудования и зданий | - | | | | 110 583 043,47 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Модернизация ПС 110/6 кВ "Гидроузел" - Монтаж учета ВЛ-110 кВ "ОШСВ" | - | услуга | 1 | 7 811 497,99 | 7 811 497,99 | | в течение года |
| | Модернизация ПС 110/6 кВ "Гидроузел" - Монтаж учета ВЛ-110 кВ "ТЭЦ" | - | услуга | 1 | 7 811 497,99 | 7 811 497,99 | | в течение года |
| | Замена МКП-110 ввод АТ-1 на ВРС-110 ПС Стенная | - | услуга | 1 | 4 530 881,54 | 4 530 881,54 | | в течение года |
| | Замена МКП-110 ввод АТ-2 на ВРС-110 ПС Стенная | - | услуга | 1 | 4 530 881,54 | 4 530 881,54 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт КЛ-0,4кВ ТП 1-6 до ж.д. 55 | - | услуга | 1 | 715 838,06 | 715 838,06 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт КЛ-0,4кВ ТП 2-6 до ж.д. 21, ж.д. 22 | - | услуга | 1 | 837 105,69 | 837 105,69 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт КЛ-0,4кВ ТП 9-2 до ж.д. 23,24,25,26,27 | - | услуга | 1 | 1 567 782,63 | 1 567 782,63 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт КЛ-0,4кВ ТП 4-4 до ж.д. 13 | - | услуга | 1 | 2 019 779,23 | 2 019 779,23 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт КЛ-0,4кВ ТП 5-2 до ж.д. 32 | - | услуга | 1 | 2 019 779,23 | 2 019 779,23 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт кабельной линии 10 кВ РПС ф.15 до ТП 9-4 | - | услуга | 1 | 2 941 247,17 | 2 941 247,17 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт КЛ-10 кВ ТП 9-4 до ТП 9-6 | - | услуга | 1 | 1 861 461,49 | 1 861 461,49 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт кабельной линии 6 кВ РПС яч.№4 до ТП 6-4 | - | услуга | 1 | 2 941 247,17 | 2 941 247,17 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт кабельной линии 10 кВ ТП 5-1 до ТП 5-4 | - | услуга | 1 | 1 561 806,88 | 1 561 806,88 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт кабельной линии 6 кВ ТП 2-2 до ТП 2-3 | - | услуга | 1 | 1 561 806,88 | 1 561 806,88 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт ВЛ-35 кВ "Щорс-ПФ-Золотой бор" оп. 80-120 | - | услуга | 1 | 8 529 306,91 | 8 529 306,91 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт ВЛ-6кВ №6Т п.Заводской | - | услуга | 1 | 1 869 630,92 | 1 869 630,92 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт ВЛ-6кВ №19 от Сопка 305 | - | услуга | 1 | 4 579 977,32 | 4 579 977,32 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт ВЛ-6 кВ №3 РП-0-9 | - | услуга | 1 | 2 193 981,00 | 2 193 981,00 | | в течение года |
| | Капитальный ремонт ВЛ-0,4кВ ул. Достык | - | услуга | 1 | 534 840,50 | 534 840,50 | в течение года | |
| | Капитальный ремонт ВЛ 0,4кВ ул. Кеншилер | - | услуга | 1 | 534 840,50 | 534 840,50 | в течение года | |
| | Капитальный ремонт ВЛ-0,4кВ Пригородный Л-5 от опоры №2-3 до опоры №2-9 | - | услуга | 1 | 258 847,70 | 258 847,70 | в течение года | |
| | Капитальный ремонт трансформаторов ТДНТН - 6300 на ПС Стелногорская | - | услуга | 1 | 6 242 963,07 | 6 242 963,07 | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|---------------------------------|----------------|
| | Капитальный ремонт ТП 5-2 РУ-0.4кВ | - | услуга | 1 | 220 374,57 | 220 374,57 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Капитальный ремонт ТП 9-1 РУ-0.4кВ | - | услуга | 1 | 318 638,50 | 318 638,50 | | в течение года |
| | Восстановление асфальтового покрытия после проведения ремонтных работ | - | услуга | 1 | 2 942 996,36 | 2 942 996,36 | | в течение года |
| | Восстановление брусчатки | - | услуга | 1 | 439 530,56 | 439 530,56 | | в течение года |
| | Ремонт фасада ТВП-1 | - | услуга | 1 | 3 104 212,96 | 3 104 212,96 | | в течение года |
| | Текущий ремонт маслоприемных камер трансформаторов на ТВП-1 | - | услуга | 1 | 605 870,72 | 605 870,72 | | в течение года |
| | Текущий ремонт кровли ТВП-1 | - | услуга | 1 | 1 877 828,01 | 1 877 828,01 | | в течение года |
| | Изготовление металлоконструкций для ремонта ВЛ и оборудования | - | услуга | 1 | 3 359 680,43 | 3 359 680,43 | | в течение года |
| | Изготовление панелей ограждения ГПП-1 город | - | услуга | 1 | 1 543 554,18 | 1 543 554,18 | | в течение года |
| | Изготовление панелей ограждения ТВП-1 | - | услуга | 1 | 1 852 265,02 | 1 852 265,02 | | в течение года |
| | Ремонт тамбура ЗРУ-6 кВ ГПП-1 город | - | услуга | 1 | 229 018,33 | 229 018,33 | | в течение года |
| | Ремонт фасада ЗРУ-6кВ ГПП-1 город | - | услуга | 1 | 493 260,63 | 493 260,63 | | в течение года |
| | Ремонт кровли ЗРУ-6кВ ГПП-1 город | - | услуга | 1 | 1 001 575,14 | 1 001 575,14 | | в течение года |
| | Ремонт помещений на ТВП-1 | - | услуга | 1 | 30 707,98 | 30 707,98 | | в течение года |
| | Ремонт помещений на ТВП-1, 1 этаж | - | услуга | 1 | 2 470 183,98 | 2 470 183,98 | | в течение года |
| | Ремонт помещений на ТВП-1, 2 этаж | - | услуга | 1 | 7 399 391,78 | 7 399 391,78 | | в течение года |
| | Ремонт центральной диспетчерской | - | услуга | 1 | 7 100 616,94 | 7 100 616,94 | | в течение года |
| | Текущий ремонт помещений МСС - каб. №201 | - | услуга | 1 | 271 293,06 | 271 293,06 | | в течение года |
| | Текущий ремонт помещений МСС - каб. №202 | - | услуга | 1 | 286 850,91 | 286 850,91 | | в течение года |
| | Текущий ремонт помещений МСС - каб. №203 | - | услуга | 1 | 221 311,76 | 221 311,76 | | в течение года |
| | Текущий ремонт помещений МСС - каб. №204 | - | услуга | 1 | 210 485,81 | 210 485,81 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений МСС - каб. №206 | - | услуга | 1 | 293 808,64 | 293 808,64 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений МСС - каб. №214 | - | услуга | 1 | 148 791,91 | 148 791,91 | в течение года | |
| | Частичный ремонт кровли здания МСС | - | услуга | 1 | 170 038,39 | 170 038,39 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений МСС - запасной выход (1 этаж) | - | услуга | 1 | 72 653,08 | 72 653,08 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений АБК - каб. № 106 | - | услуга | 1 | 19 536,33 | 19 536,33 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений АБК - каб. № 107 | - | услуга | 1 | 217 947,75 | 217 947,75 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений АБК - каб. № 108 | - | услуга | 1 | 224 630,99 | 224 630,99 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений АБК - каб. № 205 | - | услуга | 1 | 292 049,00 | 292 049,00 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений АБК - каб. № 302 | - | услуга | 1 | 132 934,00 | 132 934,00 | в течение года | |
| | Текущий ремонт помещений АБК - каб. № 303 | - | услуга | 1 | 188 988,00 | 188 988,00 | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед.: тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------------------|----------|----------------|----------------------------------|---|---------------------------------|----------------|
| | Ремонт кровли производственного корпуса АБК | | услуга | 1 | 5 011 536,01 | 5 011 536,01 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Ремонт хозяйственного-питьевого и противопожарного водопровода производственного корпуса: маслоклада и аккумуляторной | | услуга | 1 | 373 480,33 | 373 480,33 | | в течение года |
| 20 | Кабельная продукция | | | | | 79 119 560,42 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Гильза алюминиевая ГАО 4 | ГОСТ 23469.2-79 | шт | 25 | 234,82 | 5 870,50 | | в течение года |
| | Зажим анкерный SO 157.1 | - | шт | 30 | 1 893,75 | 56 812,50 | | в течение года |
| | Зажим анкерный SO 158.1 | - | шт | 30 | 2 083,04 | 62 491,20 | | в течение года |
| | Зажим анкерный SO 234 | - | шт | 32 | 12 778,57 | 408 914,24 | | в течение года |
| | Зажим аппаратный А4А-120 | - | шт | 12 | 3 004,46 | 36 053,52 | | в течение года |
| | Зажим аппаратный А4А-95 | - | шт | 24 | 3 178,57 | 76 285,68 | | в течение года |
| | Зажим натяжной НБ-2-6 | - | шт | 72 | 5 455,36 | 392 785,92 | | в течение года |
| | Зажим натяжной НБ-3-6 | - | шт | 24 | 12 199,11 | 292 778,64 | | в течение года |
| | Зажим плашечный SL 37.2 | - | шт | 20 | 1 473,21 | 29 464,20 | | в течение года |
| | Зажим плашечный ПА 3-2 | - | шт | 300 | 3 150,00 | 945 000,00 | | в течение года |
| | Зажим плашечный ПА 4-1 | - | шт | 30 | 2 285,71 | 68 571,30 | | в течение года |
| | Зажим поддерживающий SO 130 | - | шт | 35 | 5 453,57 | 190 874,95 | | в течение года |
| | Зажим прокалывающий SL 4.21 | - | шт | 30 | 1 589,29 | 47 678,70 | | в течение года |
| | Зажим прокалывающий SL1P 22.1 | - | шт | 159 | 2 941,96 | 467 771,64 | | в течение года |
| | Кабель FTP информационный 5Е-4x2x0,52 | | м | 390 | 376,79 | 146 948,10 | | в течение года |
| | Кабель ААБЛУ-10 3x120 | ГОСТ 18410-72 | м | 3670 | 8 471,43 | 31 090 148,10 | | в течение года |
| | Кабель ААБЛУ-10 3x150 | ГОСТ 18410-72 | м | 200 | 9 142,86 | 1 828 572,00 | | в течение года |
| | Кабель ААБЛУ-10 3x50 | ГОСТ 18410-72 | м | 200 | 6 272,32 | 1 254 464,00 | | в течение года |
| | Кабель ААБЛУ-10 3x70 | | м | 165 | 6 664,29 | 1 099 607,85 | | в течение года |
| | Кабель АВВГ 3x10+1x4 | ГОСТ 16442-80 | м | 20 | 491,07 | 9 821,40 | в течение года | |
| | Кабель АПВБШВ 4*120 | ТУ 16-409-024-89 | м | 2950 | 6 948,21 | 20 497 219,50 | в течение года | |
| | Кабель АПВБШВ 4*95 | ТУ 16-409-024-89 | м | 200 | 5 752,68 | 1 150 536,00 | в течение года | |
| | Кабель ВВГ 3x1,5 | ГОСТ 16442-80 | м | 75 | 511,61 | 38 370,75 | в течение года | |
| | Кабель КВВГ 14*2,5 | ГОСТ 1508-78 | м | 415 | 3 433,93 | 1 425 080,95 | в течение года | |
| | Кабель КГ 2*2,5 | ТУ 16.К73.05-93 | м | 50 | 703,57 | 35 178,50 | в течение года | |
| | Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 10x1,5 | | м | 400 | 1 919,64 | 767 856,00 | в течение года | |
| | Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 10x2,5 | | м | 400 | 2 392,86 | 957 144,00 | в течение года | |
| | Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 4x1,5 | | м | 280 | 806,25 | 225 750,00 | в течение года | |
| | Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 7x2,5 | | м | 200 | 1 772,32 | 354 464,00 | в течение года | |
| | Крюк бандажный SOT 29 | | шт | 12 | 5 354,46 | 64 253,52 | в течение года | |
| | Крюк сквозной SOT 21.116 | | шт | 6 | 7 008,93 | 42 053,58 | в течение года | |
| | Лента бандажная SOT 37 (25 м) | | уп | 2 | 26 928,57 | 53 857,14 | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------------------|----------|----------------|----------------------------------|---|---------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | |
| | Лента сигнальная кабельная | | м | 6234 | 178,57 | 1 113 205,38 | | в течение года |
| | Металлорукав РЗ-Ц-Х-20 | ГОСТ 9303-84 | м | 40 | 689,29 | 27 571,60 | | в течение года |
| | Муфта 3 КНТп-10 (25-50) сб | ГОСТ 13781.0-86 | шт | 6 | 19 796,43 | 118 778,58 | | в течение года |
| | Муфта 3 СТп-10 (150-240) сб | ГОСТ 13781.0-86 | шт | 6 | 47 566,07 | 285 396,42 | | в течение года |
| | Муфта 3 СТп-10 (70-120)-СЛ-М | ГОСТ 13781.0-86 | шт | 84 | 50 349,11 | 4 229 325,24 | | в течение года |
| | Муфта 4 КВ(Н)тп-1 (25-50) с нак | | шт | 6 | 22 928,57 | 137 571,42 | | в течение года |
| | Муфта 4 КнТп-1 (70-120) нб | | шт | 22 | 24 911,61 | 548 055,42 | | в течение года |
| | Муфта 4 СТп-1 (25-50) сб | ГОСТ | шт | 6 | 25 899,11 | 155 394,66 | | в течение года |
| | Муфта 4 СТп-1 (70-120) сб | | шт | 50 | 28 754,46 | 1 437 723,00 | | в течение года |
| | Наконечник алюминиевый 120-12-14 А УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 30 | 293,75 | 8 812,50 | | в течение года |
| | Наконечник алюминиевый 150-12-17 А УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 20 | 462,50 | 9 250,00 | | в течение года |
| | Наконечник алюминиевый 16-8-5 А УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 30 | 125,00 | 3 750,00 | | в течение года |
| | Наконечник алюминиевый 35-10-8 А УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 10 | 142,86 | 1 428,60 | | в течение года |
| | Наконечник алюминиевый ТА-5,4 (16) | ГОСТ 9581-80 | шт | 50 | 67,86 | 3 393,00 | | в течение года |
| | Наконечник медный 25-8-7 М УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 10 | 285,71 | 2 857,10 | | в течение года |
| | Наконечник медный 25-8-8 М УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 20 | 191,96 | 3 839,20 | | в течение года |
| | Наконечник медный 35-8-10 М УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 20 | 398,21 | 7 964,20 | | в течение года |
| | Наконечник медный 50-10-11М УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 10 | 505,36 | 5 053,60 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Наконечник медный 6-5-4 М УХЛЗ | ГОСТ 9581-80 | шт | 10 | 339,29 | 3 392,90 | | в течение года |
| | Провод АС-95/16 | ГОСТ 839-80 | м | 5144 | 1 022,32 | 5 258 814,08 | | в течение года |
| | Провод МГШВ 0,5 | ТУ 16.505.437-82 | м | 100 | 214,29 | 21 429,00 | | в течение года |
| | Провод МГШВ 0,75 | ТУ 16.505.437-82 | м | 100 | 312,50 | 31 250,00 | | в течение года |
| | Провод МГШВ 1,0 | ТУ 16.505.437-82 | м | 200 | 339,29 | 67 858,00 | | в течение года |
| | Провод МГШВ 1,5 | ТУ 16.505.437-82 | м | 60 | 357,14 | 21 428,40 | | в течение года |
| | Провод МГШВ 2,5 | | м | 60 | 392,86 | 23 571,60 | | в течение года |
| | Провод ПВ 1*2,5 | ГОСТ 6223-79 | м | 740 | 339,29 | 251 074,60 | | в течение года |
| | Провод СИП-4 2х16 | ТУ 16.К71 268-98 | м | 100 | 388,39 | 38 839,00 | | в течение года |
| | Провод СИП-4 2х25 | ТУ 16.К71 268-98 | м | 150 | 504,46 | 75 669,00 | | в течение года |
| | Провод СИП-4 4х70 | ТУ 16.К71 268-98 | м | 200 | 3 018,75 | 603 750,00 | | в течение года |
| | Серьга СР-7-16 | - | шт | 72 | 1 334,82 | 96 107,04 | | в течение года |
| | Скоба СК 7-1А | - | шт | 72 | 2 072,32 | 149 207,04 | | в течение года |
| | Скрепка бондажная СОТ 36-2 | - | шт | 74 | 321,43 | 23 785,82 | | в течение года |
| | Трубка термоусаживаемая с коэфф.усадки 4,5:1 МДТ- | ТУ 2247-011-2006 | м | 10 | 517,86 | 5 178,60 | | в течение года |
| | Ушко однолапчатое У-1-7-16 | - | шт | 72 | 3 141,07 | 226 157,04 | | в течение года |
| 21 | Электротехническое оборудование | - | | | | 266 012 311,12 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Автоматический выключатель АП-50 2МТ 1,0А 2х фазный | ГОСТ 9098-78 | шт | 3 | 12 125,00 | 36 375,00 | | в течение года |
| | Автоматический выключатель ВА 47-29 1Р 5 А | | шт | 16 | 1 481,25 | 23 700,00 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|--|-----------------------------|----------|----------------|----------------------------------|---|---------------------------------|----------------|
| | Автоматический выключатель ВА 57-35 100А | | шт | 2 | 43 357,14 | 86 714,28 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | Автоматический выключатель ВА 57-35 250 А | | шт | 32 | 45 068,75 | 1 442 200,00 | | в течение года |
| | Автоматический выключатель ВА-57 25А | | шт | 2 | 36 845,54 | 73 691,08 | | в течение года |
| | Автоматический выключатель ВА-57 32А | | шт | 2 | 36 925,00 | 73 850,00 | | в течение года |
| | Аккумуляторная батарея для ИБП Ippon Smart Winner 3000 CSB HR1234WF2 12V 9AH | | шт | 8 | 27 391,07 | 219 128,56 | | в течение года |
| | Антенна GSM TELEOFIS | | шт | 8 | 52 500,00 | 420 000,00 | | в течение года |
| | Блок питания TELEOFIS | | шт | 8 | 7 107,14 | 56 857,12 | | в течение года |
| | Бокс под электрооборудование (18 мест) (шиг ЦРН-18) | | шт | 8 | 8 785,71 | 70 285,68 | | в течение года |
| | Выключатель вакуумный ВВ/TEL-10-20/1000-УХЛ1-2 | | шт | 4 | 3 889 285,71 | 15 557 142,84 | | в течение года |
| | Изолятор ПС-70Е | | шт | 76 | 3 850,89 | 292 667,64 | | в течение года |
| | Коробка клеммная У614А У261У2 | ГОСТ 142554-96. ТУ 36-12-80 | шт | 2 | 15 580,36 | 31 160,72 | | в течение года |
| | Мегаомметр цифровой (2500V) в реестре СИ РК-УТ512 | | шт | 1 | 168 625,00 | 168 625,00 | | в течение года |
| | Мегаомметр ЦС0202-1 | | шт | 3 | 301 785,71 | 905 357,13 | | в течение года |
| | Модуль управления TER CM 16 2D (220 1) ISM15 LD | | шт | 4 | 439 914,29 | 1 759 657,16 | | в течение года |
| | Отделитель ОД-110М/680 | | шт | 2 | 11 000 000,00 | 22 000 000,00 | | в течение года |
| | Патрон ПТ 1.1-10-31.5-12.5 УЗ | | шт | 10 | 15 642,86 | 156 428,60 | | в течение года |
| | Патрон ПТ 1.2-6-31.5-31.5 УЗ | | шт | 10 | 13 000,00 | 130 000,00 | | в течение года |
| | Разъединитель РЛНД-1-10/400 УХЛ1 с прив | ГОСТ Р.51330.0-99 | шт | 2 | 964 285,71 | 1 928 571,42 | | в течение года |
| | Реле токовое земляной защиты АЛ-4 | | шт | 10 | 52 633,93 | 526 339,30 | в течение года | |
| | Терминал GPRS TELEOFIS | | шт | 8 | 62 071,43 | 496 571,44 | в течение года | |
| | Трансформатор ТМГ 250кВа 10(6)/0,4 | | шт | 2 | 2 112 208,04 | 4 224 416,08 | в течение года | |
| | Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 150/5, | | шт | 54 | 10 267,86 | 554 464,44 | в течение года | |
| | Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 200/5 | | шт | 126 | 10 267,86 | 1 293 750,36 | в течение года | |
| | Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 300/5 | | шт | 15 | 10 446,43 | 156 696,45 | в течение года | |
| | Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 400/5 | | шт | 24 | 10 446,43 | 250 714,32 | в течение года | |
| | Трансформатор тока ТПЛ-10 400/5 | | шт | 8 | 290 793,75 | 2 326 350,00 | в течение года | |
| | Трансформатор тока ТФЗМ 110Б-УХЛ11-0,2S/0,2S/5P- | | шт | 6 | 3 473 392,86 | 20 840 357,16 | в течение года | |
| | Трансформатор тока ТШЛ-0.66-П 1000/5 | | шт | 39 | 98 526,79 | 3 842 544,81 | в течение года | |
| | Трансформатор тока ТШЛ-0.66-П 800/5 | | шт | 9 | 81 753,57 | 735 782,13 | в течение года | |
| | Указатель напряжения ПИН-90 | ГОСТ 25024.3-83 | шт | 6 | 7 992,86 | 47 957,16 | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки | |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|----------------|
| | | | | | | | | в течение года | в течение года |
| | Указатель низкого напряжения УПП-0,4 кВ | | шт | 7 | 32 044,64 | 224 312,48 | способом конкурса путем тендера | в течение года | |
| | Указатель постоянного тока 3,3 кВ | | шт | 4 | 47 901,79 | 191 607,16 | | в течение года | |
| | Электродвигатель обдува тип АБ63А4ВУХЛ1, 0,25кВт, 1320 об/мин, с крыльчаткой металлической КМ4.400. | | шт | 3 | 82 142,86 | 246 428,58 | | в течение года | |
| | Электropoleь ПЭТ-4 | | шт | 6 | 38 125,00 | 228 750,00 | | в течение года | |
| | Электросчетчик Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN 400В | | шт | 90 | 96 428,57 | 8 678 571,30 | | в течение года | |
| | Элегазовый баковый выключатель типа ВЭБ-УЭТМ-110 со встроенными трансформаторами тока и | | шт | 2 | 87 857 142,86 | 175 714 285,72 | | в течение года | |
| 22 | Медосмотр работников | | услуга | 1 | 641 000,00 | 641 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | |
| 23 | Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период | | услуга | 1 | 450 000,00 | 450 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | |
| 24 | Техническое освидетельствование энергоустановок (зданий и сооружений) | | услуга | 1 | 978 000,00 | 978 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | |
| 25 | Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре | | услуга | 1 | 74 937,50 | 299 750,00 | способом из одного источника | в течение года | |
| 26 | Перезарядка огнетушителей | | услуга | 1 | 132 200,00 | 132 200,00 | способом из одного источника | в течение года | |
| 27 | Проверка рабочих эталонов | | услуга | 1 | 80 410,00 | 80 410,00 | способом из одного источника | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| 28 | Поверка средств измерений | - | услуга | 1 | 491 980,00 | 491 980,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 29 | Поверка электрических счетчиков | - | услуга | 1 | 14 210,00 | 14 210,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 30 | Повторное обучение и проверка знаний по промышленной безопасности ОТ и ТБ | - | | | | 111 741,07 | | в течение года |
| | Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности руководителей и специалистов (ИТР) | - | чел | 6 | 3 035,71 | 18 214,29 | способом из одного источника | в течение года |
| | Подготовка, переподготовка по профессии "Рабочие люльки" | - | чел | 5 | 6 116,07 | 30 580,36 | | в течение года |
| | Подготовка, переподготовка по профессии "Стропальщик" | - | чел | 6 | 6 116,07 | 36 696,43 | | в течение года |
| | Подготовка, переподготовка руководителей и специалистов по курсу "Безопасность и охрана труда" | - | чел | 6 | 4 375,00 | 26 250,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 31 | Подписка на периодическую печать | - | услуга | 1 | 37 905,36 | 37 905,36 | способом из одного источника | в течение года |
| 32 | Страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей | - | услуга | 1 | 985 531,00 | 985 531,00 | способом из одного источника | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге -без учета НДС | Максимальная сумма закупа, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|--|------|----------|----------------|-----------------------------------|--|------------------------------|----------------|
| 33 | Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьими лицам | - | услуга | 1 | 298 080,00 | 298 080,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 34 | Услуги связи | - | | | | 752 518,12 | | в течение года |
| | абонентская плата | - | услуга | 1 | 15 206,86 | 182 482,32 | | в течение года |
| | интернет | - | услуга | 1 | 36 732,15 | 440 785,80 | | в течение года |
| | междугородняя связь | - | услуга | 1 | 2 566,67 | 30 800,00 | | в течение года |
| | сотовая связь | - | услуга | 1 | 8 200,00 | 98 400,00 | | в течение года |
| | сотовая связь для АСКУЭ и АСТУЭ | - | услуга | 1 | 4,17 | 50,00 | | в течение года |
| 35 | Молоко (концентрированное стерилизованное цельное массовой долей жира 7,8%) 300гр | - | шт | 287 | 535,71 | 153 750,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 36 | Газ сжиженный | - | кг | 270 | 175,00 | 47 250,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 37 | Ацетилен | - | кг | 22 | 8071,43 | 177 571,43 | способом из одного источника | в течение года |
| 38 | Кислород | - | м3 | 90 | 535,71 | 48 214,29 | способом из одного источника | в течение года |
| 39 | Бензин АИ-92 | - | литр | 723 | 196,43 | 142 018,89 | способом из одного источника | в течение года |
| 40 | Батарейки | - | | | | 61 324,16 | | в течение года |
| | Батарейка 343 | - | шт | 8 | 764,29 | 6 114,32 | | в течение года |
| | Батарейка 373 | - | шт | 10 | 764,29 | 7 642,90 | | в течение года |
| | Батарейка 3R12 квадратная | - | шт | 10 | 1 410,71 | 14 107,10 | | в течение года |
| | Батарейка КРОНА | - | шт | 13 | 1 102,68 | 14 334,84 | | в течение года |
| | Элемент питания GP 13A-BC2(LR20)1,5В 13,1 Ач | - | шт | 10 | 1 912,50 | 19 125,00 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|--------------------------------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|------------------------------------|
| | | | | | | | | |
| 41 | Кресло компьютерное | - | шт | 5 | 35 000,00 | 175 000,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 42 | Стол угловой с тумбой 2000*1500*750 | - | шт | 2 | 134 900,00 | 269 800,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 43 | Кресло офисное серое (на полозьях) | - | шт | 4 | 45 000,00 | 180 000,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 44 | Шкафы | | | | | 277 900,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 45 | Шкаф для одежды 800*600*1926 | - | шт | 1 | 81 700,00 | 81 700,00 | способом из одного источника | в течение года |
| | Шкаф книжный для документов 800*400*1926 | - | шт | 3 | 65 400,00 | 196 200,00 | | в течение года |
| | Масло трансформаторное | - | кг | 1 026 | 1 389,00 | 1 425 114,00 | | способ запроса ценовых предложений |
| 46 | Металлопрокат | - | | | | 7 791 088,54 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Арматура А-1 д-6 | | тн | 0,008 | 713 000,00 | 5 704,00 | | в течение года |
| | Катанка 8 ст.3 | | тн | 0,1 | 663 310,07 | 66 331,01 | | в течение года |
| | Круг ст 3 ф-10 | | тн | 0,23 | 642 937,50 | 147 875,63 | | в течение года |
| | Круг ст 3 ф-16 | | тн | 0,28 | 642 937,50 | 180 022,50 | | в течение года |
| | Круг ст 3 ф-20 | | тн | 3,02 | 655 937,50 | 1 980 931,25 | | в течение года |
| | Круг ст 3 ф-40 | | тн | 0,70 | 727 937,50 | 509 556,25 | | в течение года |
| | Лист 1250*2500*3мм ст.3 | | тн | 2,07 | 668 339,29 | 1 383 462,33 | | в течение года |
| | Лист 1500*6000*6мм ст.3 | | тн | 0,43 | 668 339,29 | 287 385,89 | | в течение года |
| | Лист 1250*2500*2мм ст.3 | | тн | 0,053 | 655 937,50 | 34 764,69 | | в течение года |
| | Припой ПОС-60 | | кг | 1,00 | 49 750,00 | 49 750,00 | | в течение года |
| | Уголок равнополочный 50*50*5мм | | тн | 0,045 | 807 250,00 | 36 326,25 | | в течение года |
| | Уголок равнобокий 75*75*6мм | | тн | 0,25 | 807 250,00 | 201 812,50 | | в течение года |
| | Уголок равнополочный 63*63*5мм | | тн | 0,34 | 807 250,00 | 274 465,00 | | в течение года |
| Уголок равнобокий 75*75*5мм | | тн | 0,62 | 837 875,00 | 519 482,50 | в течение года | | |
| Уголок равнополочный 70*70*5мм | | тн | 2,25 | 837 875,00 | 1 885 218,75 | в течение года | | |
| Алюминиевая шина 4*40*4000 | | кг | 40,00 | 5 700,00 | 228 000,00 | в течение года | | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки | | | | |
|--|---|----------------------------------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | | | | в течение года | в течение года | в течение года | в течение года | в течение года |
| 47 | Текстиль | - | | | | 169 419,64 | способом из одного источника | в течение года | | | | |
| | Бязь | - | м | 55 | 401,79 | 22 098,21 | | в течение года | | | | |
| | Полотно нетканое | - | м | 240 | 375,00 | 90 000,00 | | в течение года | | | | |
| | Салфетки технические | - | уп | 5 | 1339,29 | 6 696,43 | | в течение года | | | | |
| | Ткань полотняная | - | м | 126 | 401,79 | 50 625,00 | | в течение года | | | | |
| 48 | Стойка СВ 110-3,5 | - | шт | 68 | 83 200,00 | 5 657 600,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | | | | |
| | Инструменты | - | | | | 1 029 324,18 | | в течение года | | | | |
| | Бита шестигранный 3 50мм | - | шт | 10 | 1283,04 | 12 830,40 | | в течение года | | | | |
| | Кусачки боковые 160 мм | - | шт | 2 | 2 232,14 | 4 464,29 | | в течение года | | | | |
| | Угловая шлифмашина ALTECO AG 1500-150 | - | шт | 1 | 47 321,43 | 47 321,43 | | в течение года | | | | |
| | Бур 12x160 мм SDS-plus | - | шт | 1 | 2 089,29 | 2 089,29 | | в течение года | | | | |
| | Бур 16x210 мм SDS-plus | - | шт | 1 | 2 176,79 | 2 176,79 | | в течение года | | | | |
| | Бур 18x210 мм SDS-plus | - | шт | 1 | 3 178,57 | 3 178,57 | | в течение года | | | | |
| | Бур 20x310 мм SDS-plus | - | шт | 1 | 5 258,93 | 5 258,93 | | в течение года | | | | |
| | Бур 5x160 мм SDS-plus | - | шт | 3 | 531,25 | 1 593,75 | | в течение года | | | | |
| | Бур 6x160 мм SDS-plus | - | шт | 5 | 878,57 | 4 392,85 | | в течение года | | | | |
| | Газонокосилка бензиновая GLM-460 T Hunter | - | шт | 1 | 270 982,14 | 270 982,14 | | в течение года | | | | |
| | 49 | Дрель ударная ALTECO DP 600-13.1 | - | шт | 1 | 39643,75 | | 39 643,75 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | | |
| Ключ трубный рычажный № 2 | | - | шт | 1 | 10703,57 | 10 703,57 | в течение года | | | | | |
| Набор сверл по металлу 19шт. (1-10мм через 0,5мм) | | - | шт | 2 | 17857,14 | 35 714,29 | в течение года | | | | | |
| Круг лепестковый торцевой КЛТ 1 115x22.23 Р 60 | | - | шт | 5 | 857,14 | 4 285,70 | в течение года | | | | | |
| Круг отрезной 41 125x1x22.23 А 54 S BF 80 мет+нерж | | - | шт | 30 | 499,11 | 14 973,30 | в течение года | | | | | |
| Круг отрезной 41 150x1.6x22.23 А 40 S BF | | - | шт | 60 | 517,86 | 31 071,60 | в течение года | | | | | |
| Круг отрезной 41 150x2,5x22.23 А 30 S BF | | - | шт | 30 | 553,57 | 16 607,10 | в течение года | | | | | |
| Круг отрезной 41 180x3x22.23 А 24 S BF | | - | шт | 4 | 783,93 | 3 135,72 | в течение года | | | | | |
| Круг отрезной 41 230x2x22.23 А 36 S BF | | - | шт | 30 | 2 285,71 | 68 571,30 | в течение года | | | | | |
| Круг шлф. 1 400x40x127 63С 40 К V | | - | шт | 2 | 36 785,71 | 73 571,43 | в течение года | | | | | |
| Метчик М 10x1,5 | - | шт | 2 | 1 429,46 | 2 858,92 | в течение года | | | | | | |
| Метчик М 12x1,75 | - | шт | 2 | 1 852,68 | 3 705,36 | в течение года | | | | | | |
| Метчик М 6x1,00 | - | шт | 2 | 1 004,46 | 2 008,92 | в течение года | | | | | | |
| Метчик М 8x1,25 | - | шт | 2 | 1 367,86 | 2 735,72 | в течение года | | | | | | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| | Набор отверток из 4 шт № 8 | - | шт | 3 | 7 992,86 | 23 978,58 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Нож монтажный НМ-3 | - | шт | 10 | 3 410,71 | 34 107,14 | | в течение года |
| | Ножовка по дереву 350 мм | - | шт | 2 | 3 498,21 | 6 996,42 | | в течение года |
| | Отвертка крест. шлиц 200 №1 1000V | - | шт | 3 | 6 236,61 | 18 709,83 | | в течение года |
| | Отвертка крест. шлиц 225 №2 1000V | - | шт | 3 | 7 991,07 | 23 973,21 | | в течение года |
| | Ключ к патрону ПС-16 | - | шт | 1 | 4 978,57 | 4 978,57 | | в течение года |
| | Пистолет для монтажной пены арт. CL700712 (2/4 с пластиковой ручкой) | - | шт | 1 | 4 875,00 | 4 875,00 | | в течение года |
| | Плашка круглая М16х2,00 | - | шт | 2 | 2 124,11 | 4 248,22 | | в течение года |
| | Плашка круглая М5х0,80 | - | шт | 2 | 830,36 | 1 660,72 | | в течение года |
| | Плашка круглая М6х1,0 | - | шт | 2 | 1 272,32 | 2 544,64 | | в течение года |
| | Плашка круглая М8х1,25 | - | шт | 2 | 812,50 | 1 625,00 | | в течение года |
| | Плашкодержатель М10-М20 | - | шт | 1 | 2 660,71 | 2 660,71 | | в течение года |
| | Плашкодержатель М3-М10 | - | шт | 1 | 2 544,64 | 2 544,64 | | в течение года |
| | Полотно ножовочное ручное 300х12,5х0,63 мм | - | шт | 35 | 209,82 | 7 343,70 | | в течение года |
| | Мерная лента, стальная в пласт. корпусе, 10м | - | шт | 2 | 5 780,36 | 11 560,72 | | в течение года |
| | Мерная лента, стальная в пласт. корпусе, 20м | - | шт | 1 | 5 579,46 | 5 579,46 | | в течение года |
| | Мерная лента, стальная в пласт. корпусе, 30м | - | шт | 1 | 11 552,68 | 11 552,68 | | в течение года |
| | Рулетка 3м | - | шт | 2 | 1 172,32 | 2 344,64 | | в течение года |
| | Мерная лента, стальная в пласт. корпусе, 50м | - | шт | 2 | 17 025,00 | 34 050,00 | | в течение года |
| | Сверла к/х 6,80 | - | шт | 2 | 2 053,57 | 4 107,14 | | в течение года |
| | Сверла к/х 8,0 | - | шт | 2 | 2 553,57 | 5 107,14 | | в течение года |
| | Сверла к/х 8,5 | - | шт | 2 | 2 553,57 | 5 107,14 | | в течение года |
| | Сверла к/х 9,0 | - | шт | 2 | 2 500,00 | 5 000,00 | | в течение года |
| | Сверла ц/х 10,0 | - | шт | 2 | 668,75 | 1 337,50 | | в течение года |
| | Сверла ц/х 10,5 | - | шт | 2 | 741,07 | 1 482,14 | | в течение года |
| | Сверла ц/х 12,0 | - | шт | 2 | 785,71 | 1 571,42 | в течение года | |
| | Сверла ц/х 12,5 | - | шт | 2 | 822,32 | 1 644,64 | в течение года | |
| | Сверла ц/х 3,5 | - | шт | 3 | 71,43 | 214,29 | в течение года | |
| | Сверла ц/х 4,0 | - | шт | 3 | 141,96 | 425,88 | в течение года | |
| | Сверла ц/х 4,2 | - | шт | 3 | 141,96 | 425,88 | в течение года | |
| | Сверла ц/х 5,0 | - | шт | 2 | 147,32 | 294,64 | в течение года | |
| | Сверла ц/х 5,5 | - | шт | 2 | 147,32 | 294,64 | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупки | Сроки закупки |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| | Сверла ц/х 6,0 | - | шт | 2 | 200,89 | 401,78 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Сверла ц/х 6,5 | - | шт | 2 | 241,07 | 482,14 | | в течение года |
| | Сверла ц/х 7,0 | - | шт | 2 | 312,50 | 625,00 | | в течение года |
| | Сверла ц/х 8,0 | - | шт | 2 | 279,46 | 558,92 | | в течение года |
| | Сверла ц/х 8,5 | - | шт | 2 | 307,14 | 614,28 | | в течение года |
| | Сверла ц/х 9,00 | - | шт | 2 | 428,57 | 857,14 | | в течение года |
| | Топор А1 (1,3кг) в сборе | - | шт | 2 | 16 230,36 | 32 460,72 | | в течение года |
| | Сетевая дрель-шуруповерт ALTECO D0327 | - | шт | 1 | 31 250,00 | 31 250,00 | | в течение года |
| | Щетка графитовая арт. b. 10111 (аналог на GWS 14-125 CIE) | - | шт | 5 | 3 616,07 | 18 080,35 | | в течение года |
| | Щетка проволочная стальная дерев. ручка | - | шт | 15 | 1 595,54 | 23 933,10 | | в течение года |
| | Электропаяльник ЭПСН 40Вт/220В | - | шт | 2 | 4 642,86 | 9 285,72 | в течение года | |
| | Электропаяльник ЭПСН 65Вт/220В | - | шт | 2 | 4 642,86 | 9 285,72 | в течение года | |
| | Электропаяльник ЭПСН 80Вт/220В | - | шт | 1 | 5 267,86 | 5 267,86 | в течение года | |
| 50 | Материалы хозяйственного значения | - | | | | 1 203 492,80 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Автогерметик (180 гр) | - | шт | 4 | 1 513,39 | 6 053,56 | | в течение года |
| | Автогерметик (65 гр) | - | шт | 4 | 760,71 | 3 042,84 | | в течение года |
| | Баллончик пропановый 200мл | - | шт | 5 | 1 339,29 | 6 696,45 | | в течение года |
| | Валик для покраски | - | шт | 2 | 2 285,71 | 4 571,42 | | в течение года |
| | Валик поролоновый | - | шт | 2 | 1 355,65 | 2 711,30 | | в течение года |
| | Валик шубный | - | шт | 12 | 1 392,86 | 16 714,32 | | в течение года |
| | Ведро полиэтиленовое 10-12л | - | шт | 2 | 1 651,79 | 3 303,58 | | в течение года |
| | Аркан альпиниста д.8 | - | м | 20 | 850,00 | 17 000,00 | | в течение года |
| | Выключатель бытовой 1 кл. о.у. | - | шт | 10 | 1 183,04 | 11 830,40 | | в течение года |
| | Замок гаражный | - | шт | 1 | 10 587,50 | 10 587,50 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Замок навесной | - | шт | 11 | 5 875,00 | 64 625,00 | | в течение года |
| | Изолента ПХВ | - | шт | 722 | 550,31 | 397 323,82 | | в течение года |
| | Аркан альпиниста д.16 | - | м | 50 | 1121,43 | 56 071,50 | | в течение года |
| | Аркан альпиниста д.18 | - | м | 50 | 1121,43 | 56 071,50 | | в течение года |
| | Керосин 0,9л | - | шт | 1 | 1 251,33 | 1 251,33 | | в течение года |
| | Кисть "Флейд" | - | шт | 32 | 410,71 | 13 142,72 | | в течение года |
| | Кисть мочальная | - | шт | 5 | 526,79 | 2 633,95 | | в течение года |
| | Кран шаровый ф-15 | - | шт | 8 | 1 600,75 | 12 806,00 | | в течение года |
| | Лампа паяльная 1л | - | шт | 2 | 8 150,65 | 16 301,30 | | в течение года |
| | Лампа паяльная 2л | - | шт | 2 | 8 900,35 | 17 800,70 | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|-------------------------------------|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| | Лента сигнальная оградительная 150м | - | шт | 41 | 845,63 | 34 670,83 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Леска для триммера бензинового | - | шт | 7 | 1 820,35 | 12 742,45 | | в течение года |
| | Лестница деревянная 3 метра | - | шт | 1 | 45 165,35 | 45 165,35 | | в течение года |
| | Лестница деревянная 5 метров | - | шт | 1 | 75 165,35 | 75 165,35 | | в течение года |
| | Лопата для уборки снега | - | шт | 3 | 4 580,95 | 13 742,85 | | в течение года |
| | Лопата совковая | - | шт | 30 | 2 300,05 | 69 001,50 | | в течение года |
| | Лопата штыковая | - | шт | 20 | 2 300,05 | 46 001,00 | | в течение года |
| | Метла | - | шт | 2 | 2 285,71 | 4 571,42 | | в течение года |
| | Мешок | - | шт | 84 | 267,86 | 22 500,24 | | в течение года |
| | Нож для триммера бензинового | - | шт | 4 | 3 580,95 | 14 323,80 | | в течение года |
| | Очиститель пены | - | шт | 1 | 1 400,00 | 1 400,00 | | в течение года |
| | Секатор | - | шт | 2 | 2 580,36 | 5 160,72 | | в течение года |
| | Сердцевина для замка | - | шт | 3 | 3 196,43 | 9 589,29 | | в течение года |
| | Силикон | - | шт | 2 | 2 187,50 | 4 375,00 | | в течение года |
| | Смеситель бытовой | - | шт | 2 | 15 310,84 | 30 621,68 | | в течение года |
| | Трубка ПВХ д. 10 | - | м | 114 | 110,32 | 12 576,48 | | в течение года |
| | Трубка ПВХ д. 4 | - | м | 53 | 54,78 | 2 903,34 | | в течение года |
| | Трубка ПВХ д. 6 | - | м | 62 | 65,95 | 4 088,90 | | в течение года |
| | Черенок к лопатам | - | шт | 40 | 1 071,43 | 42 857,20 | | в течение года |
| | Щетка для подметания | - | шт | 3 | 2 285,71 | 6 857,13 | | в течение года |
| | Щетка сметка | - | шт | 5 | 735,40 | 3 677,00 | в течение года | |
| | Электровилка бытовая | - | шт | 9 | 607,14 | 5 464,26 | в течение года | |
| | Электророзетка 1-но мест.о.у. | - | шт | 6 | 810,65 | 4 863,90 | в течение года | |
| | Электророзетка 2-х мест. з. у. | - | шт | 6 | 1 772,32 | 10 633,92 | в течение года | |
| 60 | Кровельный материал | - | | | | 4 178 330,81 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Биполь ТКП 10*1м | - | м2 | 966 | 2062,50 | 1 992 375,00 | | в течение года |
| | Биполь ТПП 15*1м | - | м2 | 955 | 2 049,11 | 1 956 900,05 | | в течение года |
| | Праймер 19,5кг | - | кг | 58,5 | 1 296,43 | 75 841,16 | | в течение года |
| | Мастика битумная 22кг | - | кг | 110 | 1392,86 | 153 214,60 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|--------------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | |
| 61 | Жалюзи | - | м2 | 112,5 | 6 964,29 | 783 482,63 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| 62 | Метизы | - | | | | 187 307,18 | способом из одного источника | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| 63 | Свесы из оцинкованной стали 1200x350 | - | шт | 130 | 17 678,57 | 2 298 214,10 | способом запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| 64 | Спецодежда и СИЗы | - | | | | 3 796 642,68 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Белье нательное утепленное | - | к-т | 3 | 7767,86 | 23 303,58 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Ботинки Комфорт | - | пар | 33 | 21 205,36 | 699 776,88 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Ботинки Комфорт с высокими берцами утепленные | - | пар | 17 | 32 660,71 | 555 232,07 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Валенки на резиновой подошве | - | пар | 3 | 23 125,00 | 69 375,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Костюм санитарный | - | к-т | 2 | 17 678,57 | 35 357,14 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Костюм ИТР утепленный | - | к-т | 5 | 41 250,00 | 206 250,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Костюм летний рабочий | - | к-т | 22 | 20 312,50 | 446 875,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Костюм рабочий утепленный | - | к-т | 6 | 31 250,00 | 187 500,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Костюм летний ИТР | - | к-т | 7 | 22 321,43 | 156 250,01 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | Ковер диэлектрический 75*75 | - | шт | 5 | 7 142,86 | 35 714,29 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |
| | | | | | | | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| | Перчатки диэлектрические (безшовные) | - | пар | 20 | 6 250,00 | 125 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Перчатки хозяйственные (латекс) | - | пар | 170 | 1 339,29 | 227 679,30 | | в течение года |
| | Перчатки Ангара утепленные | - | пар | 164 | 3571,43 | 585 714,29 | | в течение года |
| | Перчатки Стандарт | - | пар | 288 | 317,86 | 91 543,68 | | в течение года |
| | Подшлемник утепленный | - | шт | 11 | 4151,79 | 45 669,69 | | в течение года |
| | Сапоги резиновые | - | пар | 2 | 19 955,36 | 39 910,72 | | в течение года |
| | Сабо "Медикал" | - | пар | 4 | 6 964,29 | 27 857,16 | | в течение года |
| | Халат х/б (черный,синий) | - | шт | 4 | 8 839,29 | 35 357,16 | | в течение года |
| | Шапка Антифрост | - | шт | 23 | 8 794,64 | 202 276,72 | | в течение года |
| 65 | Лакокрасочные изделия | - | | | | 1 802 164,91 | | |
| | Водоэмульсия-краска | - | кг | 50 | 379,46 | 18 973,21 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Грунтовка ГФ-021 | - | кг | 4 | 995,54 | 3 982,14 | | в течение года |
| | Краска ВА | - | кг | 45 | 388,39 | 17 477,68 | | в течение года |
| | Краска водно-дисперсионная акриловая матовая для внутренних работ протирающая | - | кг | 150 | 388,39 | 58 258,93 | | в течение года |
| | Краска фасадная водостойкая акриловая 25 кг | - | шт | 18 | 12 946,43 | 233 035,71 | | в течение года |
| | Краска ПФ -115 светлая | - | кг | 5 | 1 500,00 | 7 500,00 | | в течение года |
| | Краска ПФ -115 светлых тонов | - | кг | 5 | 1 500,00 | 7 500,00 | | в течение года |
| | Олифа | - | литр | 5 | 1 504,46 | 7 522,30 | | в течение года |
| | Растворитель Р-646 | - | литр | 30 | 1 660,71 | 49 821,43 | | в течение года |
| | Праймер битумный | - | кг | 86 | 1 473,21 | 126 696,43 | | в течение года |
| | Разбавитель | - | литр | 146 | 1 294,64 | 189 017,86 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Фасадная краска ВД - ВА -17 (поливинилацетатная) | - | кг | 115 | 580,36 | 66 741,07 | | в течение года |
| | Эмаль ПФ -115 белая | - | кг | 530 | 1 284,33 | 680 694,90 | | в течение года |
| | Эмаль ПФ-115 голубая | - | кг | 130 | 1 284,33 | 166 962,90 | | в течение года |
| | Эмаль ПФ -115 черная | - | кг | 20 | 1 284,33 | 25 686,60 | | в течение года |
| | Эмаль ПФ-115 желтая | - | кг | 10 | 1 284,33 | 12 843,30 | | в течение года |
| | Эмаль ПФ-115 зеленая | - | кг | 5 | 1 284,33 | 6 421,65 | | в течение года |
| | Эмаль ПФ-115 красная | - | кг | 5 | 1 284,33 | 6 421,65 | | в течение года |
| | Эмаль ПФ-115 | - | кг | 1 | 1 428,57 | 1 428,57 | | в течение года |
| | Эмаль ХВ-16 серая | - | кг | 75 | 1 535,71 | 115 178,57 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| 66 | Водонагреватель 100л | - | шт | 1 | 168 750,00 | 168 750,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 67 | Поставка и установка кондиционера MIDEA FORESTER 07 | - | шт | 1 | 269 790,00 | 269 790,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 68 | Печь микроволновая | - | шт | 1 | 42 857,14 | 42 857,14 | способом из одного источника | в течение года |
| 69 | Телефон Panasonic KX-TG 1612CAN | - | шт | 1 | 25 625,00 | 25 625,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 70 | Радиаторы | - | | | | 124 486,61 | способом из одного источника | в течение года |
| | Радиатор настенный электрический 1000W | - | шт | 1 | 55 830,36 | 55 830,36 | | в течение года |
| | Радиатор настенный электрический 2000W | - | шт | 1 | 68 656,25 | 68 656,25 | | в течение года |
| 71 | Электролампы и осветительная арматура | - | | | | 1 881 531,25 | способом из одного источника | в течение года |
| | Аппарат пуск. типа АВТ 40-003 | - | шт | 5 | 2 776,79 | 13 883,93 | | в течение года |
| | Лампа светодиодная ЭРА RED LINE LED T-8 10W-865 G13-600mm R G13 10Вт трубка стекло холодный дневной свет, пенорукав | - | шт | 20 | 950,89 | 19 017,86 | | в течение года |
| | Лампа светодиодная ЭРА STD LED T8-20W 865-G13-1200mm G13 поворотный 20Вт трубка стекло холодный дневной свет пенорукав | - | шт | 364 | 1 544,64 | 562 250,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Лампа светодиодная ЭРА RED LINE LED A65-20W-865-E27 R E27 / E27 20 Вт груша холодный дневной свет | - | шт | 76 | 669,64 | 50 892,86 | | в течение года |
| | Индикатор светодиодный ЛСО 1-Б-2-220 | - | шт | 20 | 4 500,00 | 90 000,00 | | в течение года |
| | СКЛ-11-К-2-220, красная, 220В AC/DC, d=27, сила света 20 мКд, светодиодная коммутаторная лампа (ЭТ) (ET510804) | - | шт | 30 | 2 343,75 | 70 312,50 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | СКЛ-11-К-2-220, зелёная, 220В AC/DC, d=27, сила света 20 мКд, светодиодная коммутаторная лампа (ЭТ) (ET510805) | - | шт | 30 | 2 343,75 | 70 312,50 | | в течение года |
| | Лампа СКЛ11Б-БМ-2-220 белая | - | шт | 30 | 3 870,54 | 116 116,07 | | в течение года |
| | Пржектор светодиодный уличный ЭРА PRO LPR-0611-0-65К-050 50Вт 6500К 4600Лм IP65 | - | шт | 11 | 4 522,32 | 49 745,54 | | в течение года |

20

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупа |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| | Светильник ЭРА SPP-101-0-002-120 IP65 под 2 светодиодные лампы T8 G13 LED 2x1200 | - | шт | 61 | 5 821,43 | 355 107,14 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Светильник светодиодный ЭРА SPO-7-40-4К-Р (4) 40Вт 4000К 2800Лм IP40 1200x180x190 призма | - | шт | 20 | 8 593,75 | 171 875,00 | | в течение года |
| | Уличный светильник ЭРА SPP-503-0-50К-100 100Вт 5000К 10000Лм IP65 КСС "Ш" 48мм | - | шт | 8 | 25 138,39 | 201 107,14 | | в течение года |
| | ЛОН 95вт 230-95 E27 цв.ал.Калашнико (грибок) | - | шт | 100 | 254,46 | 25 446,43 | | в течение года |
| | ЛОН 75вт Б-230-75-4 E27 (колба А50) | - | шт | 30 | 433,04 | 12 991,07 | | в течение года |
| | Светодиодный фонарь ЭРА РА-602 прожекторный аккумуляторный с регулируемой подставкой | - | шт | 2 | 15 361,61 | 30 723,21 | | в течение года |
| | Фонарь налобный светодиодный ЭРА Рабочие Практик GA-810 аккумуляторный 3Вт сенсорный micro-USB | - | шт | 7 | 5 964,29 | 41 750,00 | | в течение года |
| 72 | Канцелярские товары | - | | | | 263 223,21 | способом из одного источника | в течение года |
| | Бумага А4 | - | пач | 50 | 4 017,86 | 200 892,86 | | в течение года |
| | Бумага копировальная черная | - | пач | 2 | 2 142,86 | 4 285,71 | | в течение года |
| | Зажим для бумаги мелкий | - | шт | 10 | 89,29 | 892,86 | | в течение года |
| | Карандаш автоматический | - | шт | 2 | 241,07 | 482,14 | | в течение года |
| | Кисточка канц | - | набор | 2 | 223,21 | 446,43 | | в течение года |
| | Клей канцелярский силикатный | - | шт | 2 | 321,43 | 642,86 | | в течение года |
| | Клей карандаш | - | шт | 2 | 330,36 | 660,71 | | в течение года |
| | Клей ПВА | - | шт | 4 | 401,79 | 1 607,14 | | в течение года |
| | Лоток для документов вертикальный | - | шт | 1 | 1 607,14 | 1 607,14 | | в течение года |
| | Лоток для документов горизонтальный | - | шт | 2 | 1 651,79 | 3 303,57 | | в течение года |
| | Маркер | - | шт | 5 | 401,79 | 2 008,93 | | в течение года |
| | Маркер для CD/DVD | - | шт | 10 | 312,50 | 3 125,00 | | в течение года |
| | Маркер по металлу | - | шт | 1 | 366,07 | 366,07 | | в течение года |
| | Обложка универсальная А4 | - | шт | 2 | 107,14 | 214,29 | | в течение года |
| | Органайзер | - | шт | 1 | 5 357,14 | 5 357,14 | | в течение года |
| | Папка на кнопке | - | шт | 9 | 178,57 | 1 607,14 | | в течение года |
| | Папка регистратор широкая | - | шт | 2 | 910,71 | 1 821,43 | | в течение года |
| | Папка с пружиной | - | шт | 4 | 892,86 | 3 571,43 | | в течение года |
| | Папка с файлом 50 | - | шт | 2 | 1 339,29 | 2 678,57 | | в течение года |
| | Папка-уголок | - | шт | 5 | 178,57 | 892,86 | | в течение года |
| | Планшет для бумаг | - | шт | 1 | 982,14 | 982,14 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки | |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------|------------------------------|----------------|
| | Растворитель для корректора | - | шт | 4 | 357,14 | 1 428,57 | способом из одного источника | в течение года | |
| | Ручка гелевая синяя | - | шт | 10 | 147,32 | 1 473,21 | | в течение года | |
| | Ручка шариковая | - | шт | 40 | 133,93 | 5 357,14 | | в течение года | |
| | Скобы к степлеру № 24/6 | - | уп | 2 | 232,14 | 464,29 | | в течение года | |
| | Скоросшиватель бумажный | - | шт | 5 | 169,64 | 848,21 | | в течение года | |
| | Скотч двухсторонний узкий | - | шт | 1 | 392,86 | 392,86 | | в течение года | |
| | Скотч средний | - | шт | 1 | 625,00 | 625,00 | | в течение года | |
| | Скотч узкий | - | шт | 1 | 196,43 | 196,43 | | в течение года | |
| | Степлер № 24 | - | шт | 2 | 1 696,43 | 3 392,86 | | в течение года | |
| | Стержень гелевый | - | шт | 10 | 107,14 | 1 071,43 | | в течение года | |
| | Стержень красный шариковый | - | шт | 6 | 107,14 | 642,86 | | в течение года | |
| | Стержень шариковый | - | шт | 20 | 107,14 | 2 142,86 | | в течение года | |
| | Стержни для карандашей 0,5x60мм pcs B | - | уп | 2 | 267,86 | 535,71 | | в течение года | |
| | Текстовыделитель | - | шт | 2 | 410,71 | 821,43 | | в течение года | |
| | Файл А4 | - | шт | 70 | 31,25 | 2 187,50 | | в течение года | |
| | Штемпельная краска | - | шт | 1 | 625,00 | 625,00 | | в течение года | |
| | Штрих ленточный роликковый | - | шт | 2 | 446,43 | 892,86 | | в течение года | |
| | Штрих на спиртовой основе | - | шт | 6 | 446,43 | 2 678,57 | | в течение года | |
| 73 | Электроды | - | | | | 119 754,60 | | способом из одного источника | в течение года |
| | Электроды МР-3 ф-3 | - | кг | 45 | 1 071,43 | 48 214,35 | | | в течение года |
| | Электроды МР-3 ф-4 | - | кг | 60 | 1 071,43 | 64 285,80 | в течение года | | |
| | Электроды УОНИ 13/45 ф-3 | - | кг | 5 | 1450,89 | 7 254,45 | в течение года | | |
| 74 | Асбо-резинотехнические изделия | - | | | | 66 964,20 | способом из одного источника | | в течение года |
| | Техпластина МБС 16,0мм | - | кг | 10 | 2 232,14 | 22 321,40 | | в течение года | |
| | Техпластина МБС 5,0мм | - | кг | 10 | 2 232,14 | 22 321,40 | | в течение года | |
| | Техпластина МБС 6,0мм | - | кг | 10 | 2 232,14 | 22 321,40 | | в течение года | |
| 75 | Пополнение медицинских аптечек (медикаменты в ассортименте) | - | услуга | 1 | 95 000,00 | 95 000,00 | способом из одного источника | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закула, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закула |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|--|------------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | |
| 76 | Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы | - | услуга | 1 | 310 000,00 | 310 000,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 77 | Аренда аппаратуры для организации канала связи и обработки телемеханической информации по перетокам электроэнергии ПС Стенная-Энергосистема | - | услуга | 1 | 31 828,98 | 350 118,75 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 78 | Плакаты и знаки | - | | | | 271 473,40 | | в течение года |
| | Знак "Стой напряжение" 250x250 | - | шт | 10 | 3 473,21 | 34 732,10 | | в течение года |
| | Плакат "Влезать здесь" 250x250 | - | шт | 5 | 2 901,79 | 14 508,95 | | в течение года |
| | Плакат "Заземлено" 130x240 | - | шт | 10 | 2 901,79 | 29 017,90 | | в течение года |
| | Плакат "Заземлено" 50x80 | - | шт | 10 | 2 285,71 | 22 857,10 | | в течение года |
| | Плакат "Запрещается курить" 240x210 | - | шт | 5 | 2 901,79 | 14 508,95 | | в течение года |
| | Плакат "Испытание Опасно для жизни" 250x250 | - | шт | 3 | 2 901,79 | 8 705,37 | | в течение года |
| | Плакат "Курить здесь" 240x210 | - | шт | 2 | 2 901,79 | 5 803,58 | | в течение года |
| | Плакат "Не включать, работа на линии" 130x240 | - | шт | 10 | 2 892,86 | 28 928,60 | | в течение года |
| | Плакат "Не включать, работают люди" 100x70 | - | шт | 5 | 2 285,71 | 11 428,55 | способом из одного источника | в течение года |
| | Плакат "Не включать, работают люди" 50x80 | - | шт | 10 | 1 392,86 | 13 928,60 | | в течение года |
| | Плакат "Не влезай уьег" 210x280 | - | шт | 5 | 2 901,79 | 14 508,95 | | в течение года |
| | Плакат "Опасность поражения электрическим током" 240x210 | - | шт | 5 | 2 901,79 | 14 508,95 | | в течение года |
| | Плакат "Осторожно! Электрическое напряжение." 130x240 | - | шт | 5 | 2 901,79 | 14 508,95 | | в течение года |
| | Плакат "Работать здесь" 250x250 | - | шт | 10 | 2 901,79 | 29 017,90 | | в течение года |
| | Плакат "Указатель выхода" 240x210 | - | шт | 5 | 2 901,79 | 14 508,95 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки | | | | | | |
|-------------------|--|-----------------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | | | | в течение года | в течение года | в течение года | в течение года | в течение года | в течение года | в течение года |
| 79 | Моющие средства | | | | | 226 692,54 | способом из одного источника | в течение года | | | | | | |
| | Белизна-гель | - | шт | 12 | 562,50 | 6 750,00 | | в течение года | | | | | | |
| | Дезинфицирующее средство табл. (300шт) | - | уп | 2 | 4 464,29 | 8 928,57 | | в течение года | | | | | | |
| | Отбеливатель "Белизна" | - | шт | 108 | 354,46 | 38 281,68 | | в течение года | | | | | | |
| | Порошок стиральный (10кг) | - | уп | 17 | 6 696,43 | 113 839,29 | | в течение года | | | | | | |
| | Сода для стирки одежды | - | кг | 5 | 892,86 | 4 464,29 | | в течение года | | | | | | |
| | Сода каустическая | - | кг | 10 | 642,86 | 6 428,60 | | в течение года | | | | | | |
| Чистящее средство | - | шт | 84 | 571,43 | 48 000,12 | в течение года | | | | | | | | |
| 80 | Цемент М 400 | - | тн | 8 | 45 000,00 | 360 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | | | | | | |
| 81 | Каменная пыль | - | тн | 42 | 16 250,00 | 682 500,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | | | | | | |
| 82 | Песок строительный | - | тн | 13 | 18 750,00 | 243 750,00 | способом из одного источника | в течение года | | | | | | |
| 83 | Щебень фракция 5-20 | - | тн | 10 | 19 151,79 | 191 517,90 | способом из одного источника | в течение года | | | | | | |
| 84 | Труба ПЭ-100 SDR 17 ф-125х6 (питьевая) | ГОСТ 18599-2001 | м | 292 | 3 830,36 | 1 118 465,12 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | | | | | | |
| 85 | Оргтехника | - | | | | 2 575 446,43 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | | | | | | |
| | LED Телевизор Xiaomi Mi TV 4A, 55" (138,8см), Ultra HD (3840*2160) | - | шт | 2 | 242 857,14 | 485 714,29 | | в течение года | | | | | | |
| | МФУ HP LaserJet Pro MFP 4103fdn (A4) ADF, LAN, FAX | - | шт | 1 | 309 821,43 | 309 821,43 | | в течение года | | | | | | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупа |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| | Принтер струйный EPSON L1300 A3 | - | шт | 1 | 397 321,43 | 397 321,43 | | в течение года |
| | Твердотельный накопитель SSD 256Gb KingSpec P3-256, 2,5" SATA-3 | - | шт | 2 | 11 562,50 | 23 125,00 | | в течение года |
| | SSD 120Gb Gigabyte 2,5" SATA3 R5000Mb/s, W380MB/s GP-GSTFS31 | - | шт | 4 | 8 214,29 | 32 857,14 | | в течение года |
| | DDR3 4GB 1333Mhz Team Group ELITE PC3-10600 CL9 TED34G1333C901 | - | шт | 3 | 6 562,50 | 19 687,50 | | в течение года |
| | DDR3 8GB 1600Mhz Team Group ELITE PC3-12800 CL11 TED38G1600C1101 | - | шт | 2 | 12 187,50 | 24 375,00 | | в течение года |
| | Сетевая карта TP-Link, TG-3468, 10/100/1000Mbps, PCL-Ex1 TG-3468 | - | шт | 4 | 7 053,57 | 28 214,29 | | в течение года |
| | TP-Link UE200 Сетевой адаптер USB 2.0/Fast Ethernet | - | шт | 2 | 9 017,86 | 18 035,71 | | в течение года |
| | TP-Link UE300 Сетевой адаптер USB 3.0/Gigabit Ethernet | - | шт | 2 | 11 830,36 | 23 660,71 | | в течение года |
| | Кабель сетевой, Dahua, DH-PFM9201-SEUN, Cat.5e, UTP, 4*2*1/0.45мм, PVC, 305 м/б | - | м | 305 | 169,64 | 51 741,07 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Коннектор RJ-45 | - | шт | 100 | 26,79 | 2 678,57 | | в течение года |
| | TP-Link Archer VR300 Wireless ADSL/ADSL2/ADSL2+, Wi-Fi 2.4 ГГц, 5 ГГц | - | шт | 1 | 33 883,93 | 33 883,93 | | в течение года |
| | EnGenius EnStationAC Абонентское оборудование AC866 5ГГц на сверхдальние дистанции | - | шт | 2 | 17 812,50 | 35 625,00 | | в течение года |
| | Wi-Fi точка доступа, TP-Link, CPE710, 5ГГц, 802.11a/n/ac до 867 Мбит/с на 5ГГц, Наружная, 23 дБи направленная антенна 2*2 MIMO, -40...+70С | - | шт | 2 | 51 785,71 | 103 571,43 | | в течение года |
| | KVM переключатель ViTi 4V4U 4 port VGA/4 USB (1 монитор - 4 системных блока, без кабелей) | - | шт | 1 | 7 767,86 | 7 767,86 | | в течение года |
| | KVM USB 1.5м, Для KVM Свичей 3 в 1 VGA+USB+USB, Male-Male | - | шт | 2 | 1 919,64 | 3 839,29 | | в течение года |
| | Коммутатор, TP-Link, TL-SG1016, 19-дюймовый стоечный, 16 портов 10/100/1000M RJ45, Корпус металл, 1U | - | шт | 1 | 49 330,36 | 49 330,36 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки | |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|------------------------------------|----------------|
| | Материнская плата ASRock H510M-HVS LGA1200 2xDDR4 4xSATA D-Sub HDMI mATX | - | шт | 4 | 33 392,86 | 133 571,43 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | |
| | Intel Core i3-10100 [3.6 GHz, 6MB, LGA1200] (+) | - | шт | 4 | 56 160,71 | 224 642,86 | | в течение года | |
| | PCCooler Q100 PRO, Intel i156-1700 & AMD AM3-AM5, TDP 66W, 3-pin | - | шт | 4 | 1 785,71 | 7 142,86 | | в течение года | |
| | 8GB GЕIL DDR4 PC4-19200 2666Mhz | - | шт | 7 | 14 687,50 | 102 812,50 | | в течение года | |
| | Твердотельный накопитель SSD 256 Gb KingSpec P3-256, 2,5" SATA-3 | - | шт | 4 | 11 562,50 | 46 250,00 | | в течение года | |
| | Жесткий диск HDD 1Тb TOSHIBA P300 SATA 6Gb/s 7200rpm 64Mb 3.5" | - | шт | 2 | 20 000,00 | 40 000,00 | | в течение года | |
| | Корпус Wintek K1008-A400-8F, 45 mm, 2xUSB 2.0 + HD-Audio + A-400-8F 400W + кабель | - | шт | 4 | 20 178,57 | 80 714,29 | | в течение года | |
| | 27" Dell P2720D IPS 2560x1440 350кд/м 1000:1 5 мс DP/HDMI/U | - | шт | 2 | 89 062,50 | 178 125,00 | | в течение года | |
| | 23,8" Philips 243V7QDSB/01 IPS 5 мс 250кд/м2 1000:1 10M:1 V | - | шт | 1 | 82 767,86 | 82 767,86 | | в течение года | |
| | Смарт клавиатура Genius Smart KB-102, Black, USB, KAZ, 31300007412 | - | шт | 4 | 3 303,57 | 13 214,29 | | в течение года | |
| | Logitech (910-003357)B100 Optical USB Mouse | - | шт | 4 | 2 767,86 | 11 071,43 | | в течение года | |
| | Rapoo, M160 Silent, Оптическая, 1300dpi, Беспроводной, 2.4 ГГц., Bluetooth 3.0/4.0 | - | шт | 1 | 3 883,93 | 3 883,93 | | в течение года | |
| 86 | Трансформатор тока ТЛК-СТ-10-ТВЛМ (1)-0,5/10P10-10ВА/15ВА-600/5-600/5-31.5 81 У3 | - | шт | 2 | 295 714,29 | 591 428,57 | | способ запроса ценовых предложений | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупа, тенге без учета НДС | Способ закупки | Сроки закупа |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|--|------------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | |
| 87 | Мыло туалетное | - | кг | 368 | 1 696,43 | 624 285,71 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 88 | Бланочная продукция и журналы | - | | | | 1 341 996,43 | способом из одного источника | в течение года |
| | Карточка складского учета материалов | - | шт | 200 | 84,82 | 16964,29 | | в течение года |
| | Личная карточка | - | шт | 50 | 107,14 | 5357,14 | | в течение года |
| | Вкладыш складского учета | - | шт | 100 | 84,82 | 8482,14 | | в течение года |
| | Журнал оперативный | - | шт | 18 | 1651,79 | 29732,14 | | в течение года |
| | Журнал регистрации входящих документов | - | шт | 2 | 1651,79 | 3303,57 | | в течение года |
| | Журнал регистрации исходящей корреспонденции | - | шт | 2 | 1651,79 | 3303,57 | | в течение года |
| | Карточка справка (по з/пл) | - | шт | 200 | 71,43 | 14285,71 | | в течение года |
| | Журнал 50 л. | - | шт | 2 | 1133,93 | 2267,86 | | в течение года |
| | Карточка Т-2 (муж) | - | шт | 25 | 107,14 | 2678,57 | | в течение года |
| | Карточка Т-2 (жен) | - | шт | 25 | 107,14 | 2678,57 | | в течение года |
| | Папка для хранения Т-2 А5 | - | шт | 2 | 714,29 | 1428,57 | | в течение года |
| 89 | Программное обеспечение 1С | - | | | | 1 251 514,29 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | 1С:Бухгалтерия 8 для Казахстана. Комплект на 5 пользователей | - | шт | 1 | 145 285,71 | 145 285,71 | | в течение года |
| | 1С:Предприятие 8 Клиентская лицензия на 20 раб.мест USB | - | шт | 1 | 550 800,00 | 550 800,00 | | в течение года |
| | 1С:Предприятие 8.3 Лицензия на сервер (x86-64) USB | - | шт | 1 | 555 428,57 | 555 428,57 | | в течение года |
| 90 | ИТС Техно | - | услуга | 1 | 48 214,29 | 48 214,29 | способом из одного источника | в течение года |
| 91 | Аренда абонемента ящика | - | услуга | 1 | 8 392,86 | 8 392,86 | способом из одного источника | в течение года |
| 92 | Миниплита ISOVER Фасад 1000*600*100мм | - | лист | 74 | 4 017,86 | 297 321,43 | способом из одного источника | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупок, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| 93 | Профнастил и комплектующие | | | | | 940 714,29 | | в течение года |
| | Профлист оцинкованный Н60-0,7 6*0,93м | | шт | 30 | 25 892,86 | 776 785,71 | | в течение года |
| | Профлист 6х1м 0,7 | | лист | 2 | 33 035,71 | 66 071,43 | | в течение года |
| | Саморезы 4,2х16 сверло-полусфера-прессшайба | | шт | 710 | 8,93 | 6 339,29 | | в течение года |
| | Саморезы 4,2х32 сверло-полусфера-прессшайба | | шт | 300 | 8,93 | 2 678,57 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Саморезы 4,8х29 сверло-полусфера-прессшайба | | шт | 100 | 13,39 | 1 339,29 | | в течение года |
| | Саморез 5,5*19мм с пресс-шайбой с головкой под ключ | | шт | 200 | 17,86 | 3 571,43 | | в течение года |
| | Саморез с пресс-шайбой оцинкованный острый 4,2х25 | | шт | 200 | 8,93 | 1 785,71 | | в течение года |
| | Саморезы 3,5х16 | | шт | 1000 | 13,39 | 13 392,86 | | в течение года |
| | Пленка полиэтиленовая | | м2 | 154 | 446,43 | 68 750,00 | | в течение года |
| 94 | Двери металлические | | | | | 342 900,00 | | в течение года |
| | Изготовление металлической двери с двух сторон металлом (2030*870мм) | | шт | 1 | 112 350,00 | 112 350,00 | способом из одного источника | в течение года |
| | Изготовление металлической двери с двух сторон металлом (1900*800мм) | | шт | 1 | 110 200,00 | 110 200,00 | | в течение года |
| | Изготовление металлической двери с декор панелью (2050*930мм) | | шт | 1 | 120 350,00 | 120 350,00 | | в течение года |
| 95 | Стол ОДС | | компл | 1 | 749 000,00 | 749 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Плита OSB и комплектующие | | | | | 273 196,43 | способом из одного источника | в течение года |
| 96 | Плита OSB-3 2,5*1,25 9мм | | шт | 59 | 4 553,57 | 268 660,71 | | в течение года |
| | Саморезы 2,5х16 крупная резьба | | шт | 1270 | 3,57 | 4 535,71 | | в течение года |
| | Окна из ПВХ | | | | | 2 737 658,93 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 1,0*1,1м | | шт | 1 | 107 210,71 | 107 210,71 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 97 | Оконный блок из ПВХ 1,0*0,7м | | шт | 1 | 58 374,11 | 58 374,11 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 1,3*1,33м | | шт | 2 | 138 337,50 | 276 675,00 | | в течение года |
| | | | | | | | | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закула, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закула |
|-----------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|--|------------------------------------|------------------------------------|
| | | | | | | | | |
| | Оконный блок из ПВХ 0,7*1,4м | - | шт | 2 | 98 631,25 | 197 262,50 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 0,95*1,1м без створки | - | шт | 2 | 74 044,64 | 148 089,29 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 1,0*2,35м | - | шт | 1 | 168 759,82 | 168 759,82 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 0,95*1,1м створка 950*400 | - | шт | 3 | 97 617,86 | 292 853,57 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 3*2,3м | - | шт | 4 | 302 929,46 | 1 211 717,86 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 1,5x1,05 м | - | шт | 1 | 79 358,04 | 79 358,04 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 0,35x0,5 м | - | шт | 1 | 27 420,54 | 27 420,54 | | в течение года |
| | Оконный блок из ПВХ 1,4x2,25 м | - | шт | 1 | 169 937,50 | 169 937,50 | | в течение года |
| 98 | Поставка и установка потолка подвесного Армстронг | - | м2 | 130,53 | 7 542,33 | 984 500,33 | | способ запроса ценовых предложений |
| 99 | АРМ Базовое шасси ГА3-С41А23 | - | шт | 1 | 33 482 142,86 | 33 482 142,86 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| 100 | Гвозди 70 | - | кг | 0,5 | 1 080,00 | 540,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 101 | Сантехника | - | | | | 100 719,00 | способом из одного источника | в течение года |
| | Подводка гибкая 80см ГТ | - | шт | 1 | 688,75 | 688,75 | | в течение года |
| | Гофра для унитаза ОРИО С-990 | - | шт | 1 | 1 638,75 | 1 638,75 | | в течение года |
| | Вентиль 15 FRADOS/80 в/н (бабочки) | - | шт | 1 | 1 197,00 | 1 197,00 | | в течение года |
| | Пена TУTAN Проф зимняя О2 65, -20С 750мл | - | шт | 13 | 3 192,00 | 41 496,00 | | в течение года |
| | Силикон Натан прозрачный 280мл | - | шт | 1 | 988,00 | 988,00 | | в течение года |
| | Скотч двухсторонний 30мм Ласточка | - | шт | 20 | 441,75 | 8 835,00 | | в течение года |
| | Унитаз Deуа Keramikа 3707 EXP | - | шт | 1 | 35 834,00 | 35 834,00 | | в течение года |
| | Резьба 50мм (черн) | - | шт | 4 | 627,00 | 2 508,00 | | в течение года |
| | Стон 20*100мм ГОСТ 3262-75 | - | шт | 4 | 228,00 | 912,00 | | в течение года |
| | Вентиль 20 америк FRADOS/80 | - | шт | 2 | 2 845,25 | 5 690,50 | | в течение года |
| | Муфта 20*1/2 ВР п/п Водопрводная Серая DENIZ | - | шт | 1 | 270,75 | 270,75 | | в течение года |
| | Труба 25 простая Deniz | - | м | 1 | 660,25 | 660,25 | | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупа |
|------------------------------------|---|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | |
| 102 | Электропровода | | | | | 123 737,50 | способом из одного источника | в течение года |
| | Выключатель Заря 1-ый НН-01 1846 | | шт | 2 | 389,50 | 779,00 | | в течение года |
| | Выключатель Заря 1-ый ВГ-01 В/У 1761 | | шт | 3 | 389,50 | 1 168,50 | | в течение года |
| | Кабель канал 40*30, 2м | | шт | 50 | 1 729,00 | 86 450,00 | | в течение года |
| | Круг отрезной по металлу 180х22,23х1,8 | | шт | 40 | 342,00 | 13 680,00 | | в течение года |
| | Кабель АВВГ 3х2,5 | | м | 100 | 171,00 | 17 100,00 | | в течение года |
| | Розетка 2-ая ЗАРЯ, б/з, ВГ-09 | | шт | 6 | 498,75 | 2 992,50 | | в течение года |
| Розетка 2-ая ЗАРЯ, б/з, НН-09 2034 | | шт | 3 | 522,50 | 1 567,50 | в течение года | | |
| 103 | Выполнение поставки оборудования, строительного-монтажных работ, ввод в эксплуатацию, установка программного комплекса автоматизированной системы коммерческого учета электрической энергии (АСКУЭ) розничного рынка электроэнергии по технологии LogaWan | | услуга | 1 | 33 490 288,39 | 33 490 288,39 | способом конкурса путем тендера | в течение года |
| | | | | | | | | |
| 104 | Организация оперативного информационного контроля и системы охраны объектов на ПС 35/6 кВ "Сопка-305" | | услуга | 1 | 6 132 683,93 | 6 132 683,93 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | |
| 105 | Устройство кровли здания ЗРУ совмещенное с ОПУ ПС Селетинская | | услуга | 1 | 6 263 000,00 | 6 263 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 106 | Штукатурная смесь | | | | | 249 062,50 | способом из одного источника | в течение года |
| | | | | | | 166 562,50 | | в течение года |
| | | | | | | 147,32 | | 82 500,00 |
| 107 | LED потолочный светильник под Армстронг 48w | | шт | 16 | 8 080,36 | 129 285,71 | способом из одного источника | в течение года |
| | | | | | | | | |
| 108 | Бетон контакт грунтовка адгезионная | | шт | 10 | 11 785,71 | 117 857,14 | способом из одного источника | в течение года |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки | |
|--|--|------------------------------------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------------|----------------|------------------------------|
| 109 | Гипсокартон и комплектующие | | | | | 259 425,00 | способом из одного источника | в течение года | |
| | Гипсокартон 12,5 влагостойкий 2500*1200*12,5мм | | шт | 15 | 3 600,00 | 54 000,00 | | в течение года | |
| | Гипсокартон 12,5 Стандарт 2500*1200*9,5мм | | шт | 15 | 3 040,00 | 45 600,00 | | в течение года | |
| | Серпянка 50мм*90мм | | шт | 6 | 640,00 | 3 840,00 | | в течение года | |
| | Профиль 27*28*0,41 направляющий,3м | | шт | 138 | 870,00 | 120 060,00 | | в течение года | |
| | Подвес 0,4мм | | шт | 225 | 35,00 | 7 875,00 | | в течение года | |
| | Саморезы 3,5*25 черные | | шт | 810 | 5,00 | 4 050,00 | | в течение года | |
| | Дюбель - шуруп 6x40 | | шт | 1760 | 9,00 | 15 840,00 | | в течение года | |
| | Дюбель - шуруп 6x80 | | шт | 510 | 16,00 | 8 160,00 | | в течение года | |
| | 110 | Двери межкомнатные и комплектующие | | | | | | 1 460 559,49 | способом из одного источника |
| Полотно дверное 90 | | шт | 3 | 33 785,71 | 101 357,14 | в течение года | | | |
| Полотно дверное 80 | | шт | 1 | 30 017,86 | 30 017,86 | в течение года | | | |
| Коробка дверная | | шт | 10 | 4 437,50 | 44 375,00 | в течение года | | | |
| Наличник дверной | | шт | 20 | 2 446,43 | 48 928,57 | в течение года | | | |
| Замок врезной с ручкой | | шт | 5 | 6 357,14 | 31 785,71 | в течение года | | | |
| Навесы дверные (уп. 2шт) | | шт | 5 | 1 553,57 | 7 767,86 | в течение года | | | |
| Петли дверные | | шт | 2 | 2 116,07 | 4 232,14 | в течение года | | | |
| 111 | Линолеум и комплектующие | | | | | 1 192 095,20 | способ запроса ценовых предложений | в течение года | |
| Линолеум MASTER PROXY2 3.0м Серый | | м2 | 165,3 | 3824,00 | 632 107,20 | в течение года | | | |
| Линолеум MASTER PROXY2 2.5м Серый | | м2 | 102 | 3824,00 | 390 048,00 | в течение года | | | |
| Клей 96 вместо гвоздей Прозрачный 280 мл. | | шт | 15 | 3960,00 | 59 400,00 | в течение года | | | |
| Плинтус Дуб Альба 2,5м*58мм | | шт | 72 | 820,00 | 59 040,00 | в течение года | | | |
| Уголок внутренний Дуб Альба 58мм 2 шт в пач. | | пачка | 17 | 450,00 | 7 650,00 | в течение года | | | |
| Уголок внешний Дуб Альба 58мм 2 шт в пач. | | пачка | 17 | 450,00 | 7 650,00 | в течение года | | | |
| Соединитель Дуб Альба 58мм 2 шт в пач. | | пачка | 26 | 450,00 | 11 700,00 | в течение года | | | |
| Заглушка Левая+Правая Дуб Альба 58мм 2 шт в пач. | | пачка | 12 | 450,00 | 5 400,00 | в течение года | | | |
| Порог 36мм 0,9м Дуб Пепельный 0,9 | | шт | 10 | 650,00 | 6 500,00 | в течение года | | | |
| Уголок 25*15*2700мм алюминий для ступеней | | шт | 3 | 4200,00 | 12 600,00 | в течение года | | | |
| 112 | Компьютер в комплекте | | шт | 1 | 241 473,21 | 241 473,21 | способом из одного источника | в течение года | |

| № закупки | Наименование | ГОСТ | ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без учета НДС | Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС | Способ закупок | Сроки закупки |
|-----------|--|------|----------|----------------|----------------------------------|---|------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | |
| 113 | Продажа единым закупщиком электрической энергии энергоснабжающим организациям на оптовом рынке электрической энергии | | кВт*ч | 43 434 389 | 13,00 | 564 647 057,00 | способом из одного источника | в течение года |
| 114 | Напольная плитка | | | | | 6 075,25 | способом из одного источника | в течение года |
| | Керамогранит 30см*30см сер | | м2 | 1,35 | 3 515,00 | 4 745,25 | способом из одного источника | в течение года |
| | Клей кафельный | | кг | 10 | 133,00 | 1 330,00 | способом из одного источника | в течение года |